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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30711315620

NOMBRE ASOCIACION CIVIL MANA VENADO TUERTO CALLE COVASEVICH

NUMERO 98 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VENADO TUERTO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO EDUCATIVAS - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 927 16-10-2009

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 104 17-02-2011

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2019
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27132551516
27177289820
27231624673
27049741192

APELLIDO

Bruera
LAGNA
Jaureguizahar

Ballina

31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2018
31/12/2020
31/12/2019
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Maria Rut
BIBIANA BEATRIZ
Nanci Susana

Ana Adriana

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
30/04/2019
01/01/2021
01/01/2020
30/04/2022
30/04/2023
30/04/2024
30/04/2025

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27114865406 Soto Patricia Beatriz VOCAL TITULAR 2 13/12/2021 24
27204859332 Giraudo Gaviglio Maria Beatriz VOCAL SUPLENTE 1 13/12/2021 24
27241022760 Griva Georgina VOCAL SUPLENTE 2 13/12/2021 24
27179562222 Moris Gabriela Estela COMISION FISCALIZADORA  13/12/2021 24
MIEMBRO TITULAR
27134989705 Canelo Celina Ethel COMISION FISCALIZADORA | 13/12/2021 24
MIEMBRO SUPLENTE
27132551516 Bruera Maria Rut PRESIDENTE 12/12/2023 24
27177289820 LAGNA BIBIANA BEATRIZ SECRETARIO 12/12/2023 24
27231624673 Jaureguizahar Nanci Susana TESORERO 12/12/2023 24
27049741192 Ballina Ana Adriana VOCALTITULAR 1 12/12/2023 24
27114865406 Soto Patricia Beatriz VOCAL TITULAR 2 12/12/2023 24
27204859332 Giraudo Gaviglio Maria Beatriz VOCAL SUPLENTE 1 12/12/2023 24
27241022760 Griva Georgina VOCAL SUPLENTE 2 12/12/2023 24
27179562222 Moris Gabriela Estela COMISION FISCALIZADORA 1 12/12/2023 24
MIEMBRO TITULAR
27134989705 Canelo Celina Ethel COMISION FISCALIZADORA | 12/12/2023 24

MIEMBRO SUPLENTE
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